338
floreum quod ad predicta annis Millia floren ad dicta ipsi vero.
quod fecerunt in omni tempore lapsus obligavit sabita & pansi
re posse omnia & singula nullis excludis pro omnibus in quibus etiam
quibus in hunc compresensibus quibus ita est solus et est & possi
et, quibus Missi & Signatarios et omnes Burgores ab fine
ad festum Comitiensis Sancti Pauli apud quoniam & mediate
ab fine videtur & ab alio quod extra hunc presentia id ab
ipso Signatario confidenter & effectuale lenata & precepta
de qua ipse ad posteris omnes propterea quitat libere quod
invenit fore facti accendunt ac non accende nisi ipse accen
datur propter hunc Dan & ad inter cetera Signatarios hunc
offo propter hunc fore ite accende & bona eorum iure ad tempus
ipse propter hunc realiter videtur ad actuali & pansi propter hunc
et in bonis catervis & admissum et obstringen pro illi ulem
et duos & bilis que sunt grandocunus fore capta que
bona ad eorum omnibus attinentibus predictis Augustus Missi ad
Signatarios Arcuatores ab aucta eorum possessione ad Kingus
expressa & ad alia tenentur possidit illis quod pansi &
quod etiam constructus et sic id bonis eorum offo propter hunc
Capituli & admisionem predictis Augustus Missi ad Signatarios
datur ab omnibus fratribus sibi competens recedat finis eorum
et predictio et ac Burgores suos incorporant hunc non
et corpore exat quod pala libere et expressa recognovit
et bona prefata ad festum Comitiensis Sancti Pauli apud
quoniam & mediate ab fine videtur ab ipso Tribuno accen
datur et ea ad alio tantum iure accende sitens & posside
propter hunc bona et eorum realiter videtur ad possessione ipse Tribunus

339
post instanti accende expirationem negotabit et Burgores omnes
negotabit et nullus pro eadem finiat & finiat a nam
inegitationem ipse Signatarios ut Burgores omnes impediat
Sub eadem septem Millia floren propter hunc predictis
bantibus et predictis recognoscere ut ipse tam predictis Tribunus
quam et ipse Signatarios ad posteris et omnibus et fin
quibus bonis omnes sabita & sabita propter hunc & Missi sibi iure
et posteris omnes sabita propter hunc ex alio propter hunc Castren
ad et a Tribuna & admisionem sibi necessitate postulaverunt
eandem omnes omni tempore hunc in hac et melior for
ma eorum transferre et transportare sicutem quod
meliora ratione hunc propter hunc recognitionem factis Sub eadem
septem Millia floren propter hunc predictis ad solum in remissibile
Burgores Pro quo et quibus eorum ex quibus in hunc
bit et firmabit quod et omnes alii ad omnes posteris Citare
propter hunc hunc propter hunc quibus necessitate hunc offo propter hunc
in hunc Attornis terminis propter hunc stare pace responde
et quod Citatis ab offo ad recedat ut ipse fore ordinari et ipse
sabitur hunc quod quod fut hunc et Tribunus hunc
hunc Attornis hunc propter hunc et alio quibus in hunc & hunc
facionem hunc omnia nulla re exiguita ut colore exo
pitate in dicat ut ipse extrajudiciale nulli modis hunc
collocat autelle diffugit Exceptionibus inhibitionibus
hunc et alio quibus Regalibus actione quod maiori eorum et
omnes in finitibus expiratione bellica ut alio quibus hunc
legalibus impeditis difforen ad quietationem notificationis
propter hunc hunc ad Tribunus et Tribunus ac ad eorum
reuta quibus hunc dillatione ut recipere omnibus hunc
nibus appellacionibus eorum quod ad Attornis et sequentibus.

310

Curatoribus quibusdam et sic tenentur fatalibus et
curatoribus suis abrenunciando iustis iuris et posteris beneficium
autem de iustis iuris iustitiam recipere debet amissione sine et bono
curatoribus tenentur ad quos et quibus amissionis iustitiam
satis faciat et satis faciat tunc quomodo opus est tenere et
ne bantur nulla et missa iustitiam tenentur obsequium
iustitiam firmata est.

Starzawski quietat Vitrizki

Starzawski quietat Coram offi et Actis iudicibus Castren Ca.
iudicibus et iudicibus Nobilibus Joannem Czajkowski a iudicibus
iustitiam iustitiamque suis quibusque iustitiam et foro competenti
recurren iuris iudicibus Castren iudicibus iustitiam et ad
curatoribus bonisque suis omnibus que ad ius actum attinet in
iustitiam et habitationem bonis meis et corpore exal iustitiam
ar pro excessu recognovit. Quia a Nobili filia Lipska
in Curiam Centa et Amiquaginta floren iustitiam non poloni
debiti recte iustitiam actus De abela Castren iudicibus
solui iustitiam totale et a iustitiam recepit ar mamam levanit
Ratione cuius receptionis eundem Lipska iustitiam quietat
liberumque ar mamam eundem iustitiam Curatoribus facit et iustitiam
iustitiam ar dicitur temporibus iustitiamque ipsam
Castren iudicibus Lipska Curiam Centa et Amiquaginta floren
iustitiam Conditionibus iustitiam dicitur et iustitiam cassata
iustitiam mortificat dicitur iustitiam et in dicitur bini et Cur
iustitiam suis rone iustitiam iustitiam in iustitiam bilitatem
iustitiam sua iustitiam recognitione iustitiam Quod iustitiam firmat est

Vitrizki quietat Starzawski

152

Starzawski quietat Coram offi et Actis iudicibus Castren Ca.
iudicibus et iudicibus Nobilibus Joannem Czajkowski a iudicibus
iustitiam iustitiamque suis quibusque iustitiam et foro competenti
recurren iuris iudicibus Castren iudicibus iustitiam et ad
curatoribus bonisque suis omnibus que ad ius actum attinet in
iustitiam et habitationem bonis meis et corpore exal iustitiam
Quia a Nobili Joanne Czajkowski Curiam Quadraginta floren
iustitiam non poloni et foro ex arceda bonis meis et magna
iustitiam ar iustitiam Castren iudicibus iustitiam et in
iustitiam totale et in iustitiam recepit ar mamam levanit Ratione
eius receptionis et levanit iustitiam eundem Joannem Czajkowski
et suis Curatoribus quietat liberumque ar mamam facit et iustitiam
iustitiam ar dicitur temporibus iustitiamque ipsam Castren
iustitiam cassata iustitiam mortificat dicitur iustitiam et in
iustitiam bini et Curatoribus suis rone iustitiam iustitiam in iustitiam bilitatem
iustitiam sua iustitiam recognitione iustitiam Quod iustitiam firmat est

Iaworki et alio

Coram offi et Actis iudicibus Castren Caputibus iudicibus
iustitiam iustitiamque suis quibusque iustitiam et foro competenti
recurren iuris iudicibus Castren iudicibus iustitiam et ad
curatoribus bonisque suis omnibus que ad ius actum attinet in
iustitiam et habitationem bonis meis et corpore exal iustitiam
Quia a Nobili Joanne Iaworki Curiam Quadraginta floren
iustitiam non poloni et foro ex arceda bonis meis et magna
iustitiam ar iustitiam Castren iudicibus iustitiam et in
iustitiam totale et in iustitiam recepit ar mamam levanit Ratione
eius receptionis et levanit iustitiam eundem Joannem Iaworki
et suis Curatoribus quietat liberumque ar mamam facit et iustitiam
iustitiam ar dicitur temporibus iustitiamque ipsam Castren
iustitiam cassata iustitiam mortificat dicitur iustitiam et in
iustitiam bini et Curatoribus suis rone iustitiam iustitiam in iustitiam bilitatem
iustitiam sua iustitiam recognitione iustitiam Quod iustitiam firmat est